
UCHWAŁA NR XXVI/276/2017
RADY GMINY LUZINO

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie wysokości i zasad ustalania opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę 
Luzino

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446, 1579), art. 12 ust.3 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. 2016 r. poz. 157) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 296, 1579)

Rada Gminy Luzino,
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczną odpłatność za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin dziennie,  w wysokości 
300,00zł.

2. Ustala się dodatkową opłatę, za wydłużony ponad 10 godzin pobyt dziecka w żłobku, w wysokości 
30,00zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu.

3. W przypadku gdy z usług żłobka korzysta dwoje i więcej dzieci z tej samej rodziny, opłaty, o których 
mowa w ust. 1 i 2 obniża się o 50% dla drugiego i kolejnych dzieci.

4. Odpłatność za pobyt dziecka w żłobku obniża się o 50% za dany miesiąc, w przypadku:

1) przyjęcia dziecka do żłobka po 15 dniu miesiąca,

2) wypisania dziecka do 15 dnia miesiąca.

§ 2. 1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie,  rozumianą jako dzienną stawkę 
żywieniową w wysokości 5,00zł na dziecko.

2. Opłata za wyżywienie uzależniona jest od  rzeczywistych kosztów zakupu produktów do sporządzania 
posiłków.

§ 3. Szczegółowy zakres realizowanych przez żłobek świadczeń oraz wysokości odpłatności, o których 
mowa w § 1 i § 2, wskazane zostanie w  umowie zawartej pomiędzy dyrektorem żłobka, a rodzicem/opiekunem 
prawnym dziecka, która określi:

1) okres zawarcia umowy,

2) wymiar czasu pobytu dziecka w żłobku,

3) kwotę odpłatności,

4) terminy wnoszenia opłat.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 652



§ 4. Określone w § 1 opłaty za pobyt dziecka w żłobku wnoszone są na rzecz Gminy Luzino.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bartłomiej Formela

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 652


		2017-02-16T13:27:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




